REQUERIMENTO N.º 293/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064710 Data 30/08/2012 Horas 09h10min

Autor(es): Vereadores José Antonio Pedretti e

Francisco Eduardo Aniceto Rossi

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações.

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 03 de setembro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos, de acordo com o Regimento Interno desta

Egrégia Casa de Leis, ouvido o Douto Plenário, a aprovação e o registro em ata de

VOTOS DE CONGRATULAÇÕES aos  Diretores da APCD - Associação

Paulista de Cirurgião Dentista, que conta com sede própria para melhor atender

seus associados de Dracena e região.

   A inauguração da nova sede se deu no dia 25, na Rua São

Paulo, 1564 com a participação de várias autoridades,  associados de Panorama a

Inúbia Paulista, familiares e profissionais do ramo.

   Requeremos ainda que depois de aprovada esta matéria sejam

oficiados aos diretores da Associação dando conhecimento deste ato do Poder

Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 03 de setembro de 2012

José Antonio Pedretti

= Vereador – PR =

Francisco Eduardo  Aniceto  Rossi

= Vereador – PR =